
UCHWAŁA NR 375 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zaktualizowanego „Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Miasta Konina na lata 2014 – 2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 3 i pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji zaktualizowany „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina na 

lata 2014 – 2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchyla się w całości uchwałę nr 206 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji zaktualizowanego „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina na 

lata 2014 – 2020”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

Przewodniczący 

       Rady Miasta Konina 

 

  (-)      Tadeusz Wojdyński 

 

 
         


